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	Трговина канцеларијском опремом, материјалом и папиром, акционарско друштво

	Гоце Делчева 36, 11 о71 Београд, СРБИЈА, Тел/факс: 30 36 324, 30 36 325, 30 36 553, 30 36 554, 30 36 915, 30 36 916, 

Матични број: 07023600, Шифра делатности: 51640, Регистарски број: 013 070 23 600, 

БД: 18161/2005 од 20.05.2005, е-пошта: sumadija.ad@EUnet.yu, web-страна: www.sumadijaad.co.rs
Текући рачуни код пословних банака: "BANCA INTESA" a.d.:160-63874-29; „ALPHA BANKA“ 18o-o18846o1o112o-26

ПЕПДВ: 134944413, ПИБ: 100003210; Уплаћен и унет основни капитал: 3.490.960,36 €





	На основу чланова 6, 7. и 8. Правилника о садржини и начину извештавања јавних друштава и обаве-

	штавању о поседовању акција са правом гласа ("Службени гласник РС" број 100/06 и 116/06), 

	"ШУМАДИЈА" а.д, Београд, Гоце Делчева бр. 36
	
	
	

	ОБЈАВЉУЈЕ


	ИЗВОД ИЗ ФИНАНСИЈСКИХ ИЗВЕШТАЈА ЗА 2007. ГОДИНУ

	
	
	
	
	
	

	I ОСНОВНИ ПОДАЦИ
	
	
	
	
	

	1. скраћени назив:
	"Шумадија" а.д, Београд
	3. матични број:
	07023600

	2. адреса:
	Гоце Делчева бр. 36
	4. ПИБ:
	100003210

	
	
	
	
	
	

	II ФИНАНСИЈСКИ ИЗВЕШТАЈИ
	
	
	
	

	БИЛАНС СТАЊА (у 000 дин)

	АКТИВА
	2006
	2007
	ПАСИВА
	2006
	2007

	А. СТАЛНА ИМОВИНА
	167.530
	160.063
	А. КАПИТАЛ
	117.701
	109.609

	I Неуплаћени уписани капитал
	 
	 
	I Основни капитал
	111.350
	111.350

	II Гудвил
	 
	 
	II Неуплаћени уписани капитал
	 
	 

	III Нематеријална улагања
	4.930
	4.784
	III Резерве
	2.501
	2.501

	IV Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства
	160.408
	153.015
	IV Ревалоризационе резерве
	34.971
	34.971

	V Дугорочни финансијски пласмани
	2.192
	2.264
	V Нераспоређени добитак
	437
	 

	Б. ОБРТНА ИМОВИНА
	58.780
	46.354
	VI Губитак
	31.558
	39.213

	I Залихе
	38.543
	32.589
	VII Откупљене сопствене акције
	 
	 

	II Стална средства намењена продаји и  средства пословања које се обуставља
	 
	 
	Б. ДУГОРОЧНА РЕЗЕРВИСАЊА И ОБАВЕЗЕ
	108.609
	96.808

	III Кратк. потраживања, пласмани и гот.
	20.237
	13.765
	I Дугорочна резервисања
	 
	 

	IV Одложена пореска средства
	 
	 
	II Дугорочне обавезе
	 
	 

	В. ПОСЛОВНА ИМОВИНА
	226.310
	206.417
	III Краткорочне обавезе
	108.609
	96.808

	Г. ГУБИТ. ИЗНАД ВИСИНЕ КАПИТАЛА
	 
	 
	IV Одложене пореске обавезе
	 
	 

	Д. УКУПНА АКТИВА
	226.310
	206.417
	В. УКУПНА ПАСИВА
	226.310
	206.417

	Ђ. ВАНБИЛАНСНА АКТИВА
	 
	 
	
	
	

	
	
	
	Г. ВАНБИЛАНСНА ПАСИВА
	
	

	
	
	
	
	
	

	ИЗВЕШТАЈ О ТОКОВИМА ГОТОВИНЕ (у 000 дин)
	БИЛАНС УСПЕХА (у 000 дин)

	А. ТОКОВИ ГОТОВИНЕ          ИЗ ПОСЛОВНИХ АКТИВНОСТИ
	2006
	2007
	А. ПРИХОДИ И РАСХОДИ ИЗ РЕДОВНОГ ПОСЛОВАЊА
	2006
	2007

	
	
	
	I Пословни приходи
	143.376
	119.608

	I Приливи гот. из пословних актив.
	148.015
	142.819
	II Пословни расходи
	166.900
	126.919

	II Одливи гот. из пословних актив.
	179.500
	149.818
	III Пословни добитак/губитак
	23.524
	7.311

	III Нето прилив/одлив готовине 
	31.485
	6.999
	IV Финансијски приходи
	983
	100

	Б. ТОКОВИ ГОТОВИНЕ ИЗ АКТИВ. ФИНАНСИРАЊА
	30.624
	149
	V Финансијски раходи
	1.980
	1.500

	
	
	
	VI Остали приходи
	26.960
	1.435

	I Приливи гот. из активности инвест.
	30.624
	149
	VII Остали расходи
	318
	789

	II Одливи гот. из активности финанс.
	 
	212
	VIII Добитак/губитак из редовног пословања пре опорезивања
	2.121
	8.065

	III Нето прилив/одлив готовине 
	30.624
	63
	IX НЕТО добитак/губитак пословања које се обуставља
	676
	27

	В. ТОКОВИ ГОТОВИНЕ ИЗ АКТИВ. ФИНАНСИРАЊА
	10.954
	900
	Б. ДОБИТ / ГУБИТАК ПРЕ ОПОРЕЗИВАЊА
	1.445
	8.092

	I Приливи гот. из активности инвест.
	10.954
	900
	В. ПОРЕЗ НА ДОБИТ
	1.008
	 

	II Одливи гот. из активности финанс.
	10.954
	 
	Г. Исплаћена лична примања послодавцу
	 
	 

	III Нето прилив/одлив готовине 
	 
	900
	Д. НЕТО ДОБИТАК/ГУБИТАК
	437
	8.092

	Г. СВЕГА ПРИЛИВИ ГОТОВИНЕ
	189.593
	143.868
	Ђ. НЕТО ДОБИТАК КОЈИ ПРИПАДА МАЊИНСКИМ АКЦИОНАРИМА
	 
	 

	Д. СВЕГА ОДЛИВИ ГОТОВИНЕ
	190.454
	150.030
	Е. НЕТО ДОБИТАК КОЈИ ПРИПАДА ВЛАСНИЦИМА МАТИЧНОГ ПРАВНОГ ЛИЦА
	 
	 

	Ђ. НЕТО ПРИЛИВ/ОДЛИВ ГОТОВ.
	861
	6.162
	Ж. ЗАРАДА ПО АКЦИЈИ
	 
	 

	Е. ГОТОВИНА НА ПОЧЕТКУ ОБРАЧУНСКОГ ПЕРИОДА
	8.003
	7.734
	1. Основна зарада      по акцији
	 
	 

	
	
	
	2. Умањена (разводњена) зарада по акцији
	 
	 

	Ж. ПОЗИТ / НЕГАТ. КУРСНЕ РАЗЛИКЕ ПО ОСНОВУ ПРЕРАЧУНА ГОТОВИНЕ
	592
	22
	
	
	

	З. ГОТОВИНА НА КРАЈУ ОБРАЧУНСКОГ ПЕРИОДА
	7.734
	1.550
	
	
	

	
	ИЗВЕШТАЈ О ПРОМЕНАМА НА КАПИТАЛУ (у 000 дин)

	
	
	2006
	2007

	
	
	Стање на почетку године
	Повећање током године
	Смањење током године
	Стање на крају године
	Стање на почетку године
	Повећање током године
	Смањење током године
	Стање на крају године

	Основни капитал
	 
	109.606
	 
	 
	109.606
	109.606
	 
	 
	109.606

	Остали капитали
	 
	1.744
	 
	 
	1.744
	1.744
	 
	 
	1.744

	Неуплаћени уписани капитал
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Емисиона премија
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Резерве
	 
	2.501
	 
	 
	2.501
	2.501
	 
	 
	2.501

	Ревалоризационе резерве
	 
	34.955
	16
	 
	34.971
	34.971
	 
	 
	34.971

	Нераспоређени добитак
	 
	 
	437
	 
	437.000
	437.000
	 
	437
	 

	Губитак до висине капитала
	 
	31.558
	 
	 
	31.558
	31.558
	8.902
	437
	39.213

	Откупљене сопствене акције
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	УКУПНО
	 
	117.248
	453
	 
	117.701
	117.701
	8.092
	 
	109.609

	Губитак изнад висине капитала
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	III ЗАКЉУЧНО МИШЉЕЊЕ РЕВИЗОРА "CONFIDA FINODIT"  d.o.o, Београд, ул. Имотска бр. 1 О ФИНАНСИЈСКОМ 

	ИЗВЕШТАЈУ ЗА 2007. годину:
	
	
	
	
	
	
	

	По нашем мишљењу, предметни финансијски извештаји показују истинито и објективно, по свим материјално 

	значајним аспектима, финансијско стање вашег друштва, новчане токове у 2007. години и резултат пословања

	за годину која се завршава на дан 31. децембра 2007. године, у складу са Законом о рачуноводству и ревизији 

	("Службени гласник Републике Србије" бр. 46/2006), међународним рачуноводственим стандардима 
	

	и тачком 27 и 29 међународног стандардва ревизије: (ИСА) 700, па изражавамо позитивно мишљење.
	

	IV ЗНАЧАЈНЕ ПРОМЕНЕ ПРАВНОГ И ФИНАНСИЈКОГ ПОЛОЖАЈА ДРУШТВА И ДРУГЕ ВАЖНЕ НАПОМЕНЕ ПОДАТАКА 

	САДРЖАНИХ У ПРОСПЕКТУ ЗА ИЗДАВАЊЕ, ОДНОСНО ПРОСПЕКТУ ЗА ОРГАНИЗОВАНО ТРГОВАЊЕ 
	

	ХАРТИЈАМА ОД ВРЕДНОСТИ
	
	
	
	
	
	
	

	Значајних промена правног и финансијског положаја није било.
	
	
	
	

	V МЕСТО И ВРЕМЕ ГДЕ СЕ МОЖЕ ИЗВРШИТИ УВИД У ФИНАНСИЈСКЕ ИЗВЕШТАЈЕ И ИЗВЕШТАЈ РЕВИЗОРА

	Увид се може извршити сваког радног дана у седишту друштва почев од 30.06.2008. године у времену од 10,00 до 

	15,00 сати.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Генерални директор 

      Драган Дабић
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